ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 16.09.2022                                                                                                    № 1/2
д. Дамаскино

 Об избрании заместителя председателя
Дамаскинской сельской Думы
пятого созыва

[bookmark: _GoBack] В соответствии со статьей 23,27 Устава   муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, статьями 7,8 Регламента Дамаскинской сельской Думы Кировской области,  Дамаскинская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Дамаскинской сельской Думы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области Буякову Татьяну Борисовну, депутата Дамаскинской сельской  Думы Кильмезского района Кировской области пятого созыва по Дамаскинскому избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Дамаскинской	                                                                          сельской Думы				                               Н.В.Шмыкова
Глава Дамаскинского
сельского поселения      	                                         Г.В.Гумарова